REQUERIMENTO No 3 6~ , DE 2019

Ã.. Pro V'f'QD

(,t-A o1-l 05 \ \9

f!! r( li

Requeiro que sobre o Projeto de Lei do Senado n° 234 ,
de 2016, que dispõe sobre a obrigatoriedade da comprovação da
procedência legal da madeira nativa utilizada nas obras, serviços e
aquisições da Administração Pública, seja ouvida, além das
Comissões constantes no despa~1o j nicial, a Comissão de

Constituição e Justiça. /
1

/ I . '
Sala das Sessõe em·'t, (. 1 lt>)